АДМИНИСТРАЦИЯ  САЙГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2017

                        №57
п. Сайга

Верхнекетского района

 Томской области

Об утверждении Плана  проверки граждан, проживающих в жилых помещениях по договорам социального найма, по соблюдению ими правил пользования жилыми помещениями на 2018 год
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Сайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проверки граждан, проживающих в жилых помещениях по договорам социального найма, по соблюдению ими правил пользования жилыми помещениями, согласно приложению 1 к постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сайгинского сельского поселения                                            Н.А. Чернышева
Приложение
к постановлению Администрации Сайгинского
сельского поселения от 20.09.2017 №57
План проверки граждан, проживающих в жилых помещениях по договорам социального найма, по соблюдению ими правил пользования жилыми помещениями

	№
	Ф.И.О
	Адрес проживающего
	Дата проверки
	Примечание

	1
	Лебедева Светлана Витальевна
	п. Сайга, ул. Матросова, 15-1
	01.06.2018

	2
	Клявлин Федор Алексеевич
	п. Сайга, пер. Лесной, 1-1
	01.07.2018